МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2013

                                       №  58
с.Вороново  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в решение

Совета от 26.12.2012 № 7 «О бюджете

Вороновского сельского поселения на 2013 год»

В соответствии со ст. 3 главы 5 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Вороновское сельское поселение от 28.04.2008 № 21, утвержденное решением Совета Вороновского сельского поселения, и необходимостью перераспределения бюджетных обязательств,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

Внести изменения в решение Совета от 26.12.2012 № 7 «О бюджете Вороновского сельского поселения на 2013 год»:

1. Пункт 1 решения Совета изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Вороновского сельского поселения на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Вороновского сельского поселения в сумме 9153,027тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме  2109,000  тыс. рублей согласно приложению 1.

2) общий объем расходов бюджета Вороновского сельского поселения в сумме  9 202,807 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Вороновского сельского поселения в сумме  49,780 тыс. рублей».

2. Приложение 1,6,9 изложить в следующей  редакции согласно приложению к настоящему решению.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения текста на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения.
5. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – www.voronovo.tom.ru
7. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения                                                                                                 Прокопенко С.Н.

Приложение 1
к решению Совета

Вороновского сельского поселения

от  14.11.2013 г. № 58

Объем налоговых и неналоговых доходов бюджета
Вороновского сельского поселения  на 2013 год

	Код бюджетной классификации
	Статья доходов
	План на 2013 г.
	Корректировка
	Уточненный план на 14.11.2013 г.

	Налоговые доходы
	1610,000

	1610,000

	182
	10102010011000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа)
	690,000

	690 000,00

	182
	10503000000000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа)
	5,000
	+4,000
	9,000

	182
	10601030010000 100
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	45,000

	45,000

	182
	10606013101000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	830,000
	-4,000
	826,000

	182
	10606023101000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	40,000

	40,000

	Неналоговые доходы
	498,000

	498,000

	902
	11105000000000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	494,000

	494,000

	902
	11105013100000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	309,000

	309,000

	902
	11105035100000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	185,000

	185,000

	9902
	11109000000000 120
	Прочие доходы от использования имущества  и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	4,000

	        4,000

	9902
	11406000000000 430
	Доходы от продажи  земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	1,000

	        1,000

	 Налоговые и неналоговые
	 2109,000

	 2109,000